关于对 2018 年度全市小微服务业企业进入规模
服务业企业奖励名单进行公示的通知

各有关单位：

为落实《市人民政府关于支持小微服务业企业进入规模服务业

企业的实施意见》（武政规[2016]30 号）精神，根据《市发展改革

委市财政局关于印发武汉市小微服务业企业进入规模服务业企业

政策兑现资金管理办法的通知》（武发改规[2017]1 号）要求，我

委组织开展了 2018 年度市级小微服务业企业进入规模服务业企业

（以下简称“小进规”）政策兑现资金的申领工作。

据市统计局提供名单，全市符合政策奖励条件的初步入围企业

共 1089 家企业。按照相关要求，经过各区初审后，我委进行了企

业负面信用核查、生产安全事故核查等复核工作，并通过了我委主

任办公会审议。2018 年度全市符合申领“小进规”奖励条件的服

务业企业共 1071 家，其中，新入库奖励企业 1024 家，经营奖励企

业 47 家，被取消或者放弃奖励资格的企业 18 家。根据有关文件精

神，将对符合入库奖励标准的服务业企业给予一次性奖励 5 万元，

对符合经营奖励标准的给予年度奖励 5 万元。

现将 2018 年度全市服务业“小进规”政策资金分配方案和奖

励名单进行公示，公示期为 2019 年 10 月 10 日至 15 日（5 个工作

日）。

如有异议，请于 2019 年 10 月 15 日前与我委服务业发展处联

系。如无疑议，公示期满后将由市财政局会同相关区财政局办理资

金拨付。

特此通知。

联系人：王 芳 联系电话：82796072

谢琪媛 82796126

附件：1.2018 年度全市服务业“小进规”奖励企业名单

2.2018 年度全市服务业“小进规”政策资金分配方案

武汉市发展和改革委员会

2019 年 10 月 9 日